gratiosum nomen, idem significare quod Dominam interpretatur Richardus à S. Laurentio lib. 1. de laudibus B. V. In hortum venit Magdalena, non amplius sordida peccatis, sed virtuosam pœnitens, & peccatorum generosa debellatrix, & virtuosam pœnitentem CHRISTUS, MARIAM, id est Dominam compellat, intelligas; virtutem imperare, virtutem dominare, virtutem ad regale solium, & sceptrum, ad coronas elevare, inaugurare, promoveri. Virtus perpetuum comitem habet fortunam. Videre est in filio prodigo.

### CONCEPTUS VII.

Filium revertentem ad lares paternos insignivit ter optimus Pater annulo: *Dare annulum in manu ejus*, Luc. 15. Famelicum pascere, nudum vestire, paterna charitas exigebat, & filii dura necessitas postulabat, annulo ornare, videtur otiosum. Cur ergo Pater annulo nobilitat dexteram paulò ante sordescens? filius reversus ad Patris pedes supplex prostratus virtutis pœnitentiæ insigne exemplar est, annulus, honoris, dignitatis est insigne; virtuosè pœnitentem annulo exornat benevolus Pater, discamus: Virtutem nobilitare, virtutem honorum titulos, cum his optima quæque terræ ac cœli bona communicare. Ita S. Chrysostologus serm. 5. *Posuit annulum in manu ejus, annulum honoris, titulum libertatis, insigne pignus Spiritus.*

### CONCEPTUS VIII.

Virtuosus valdè fuit Noë: *Vir justus atque perfectus in generationibus suis*: Genes. cap. 6. Virtute comite, invenit gratiam coram Domino, clementer conservatus à diluvio universali, Dominus mundi totius constituitur. Virtute, mansuetudine nitet David, virtus hæc Davidem ad Regnum & sceptrum promovit. Teste Saul Rege, 1. Regum 24. *Et nunc quoniam scio, quod certissimè regnaturus sis, & habiturus in manu tua Regnum Israël.*

Pp 2

Virtu

Virtute castitatis fulget Joseph, hac Duce Pharäonem Regem  
habet amicum, qui eum pro Regem creavit Ægypti. Con-  
dit nunc Arias Montanus in cap. 11. lib. Judicum: *Indicatur  
lam egregiam virtutem esse, quam tamesi vulgaris opinio  
quæ temeritas inimica invidia loco suo aliquando dimoveat;  
men beatior occasio, multo cum fœnore demum non restituit,  
angustiore, honestioreque amplificet.*

*Epilogus.*

Hortor ergo cum Sponfa cap. 7. *Ascendamus in Palmam,  
apprehendamus fructus ejus.* Palma est virtutis Symbolum, et  
Christo virtutem amplectemur, ut in terris beati, ac bene-  
dicti, & triumphantes cœlos conscendamus.  
Amen.